

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Levering diverse voertuigen  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Utrechtse Heuvelrug  
**Referentie:** 2024-029-BU

## Toelichting:

## Vraag en antwoord

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
1                                PvE 1.1 ref1

### Vraag:

Uw eis is lengte 3 met dakhoogte 1. Bij deze wielbasis/ laadruimte is bij veel merken dakhoogte 1 niet mogelijk. Gelieve dakhoogte 2 toe te staan, tevens geeft dit voor de medewerkers stahoogte in het voertuig, waardoor men gemakkelijker kan laden en lossen.

### Antwoord:

Dakhoogte 2 is toegestaan.

### Fase:

Inschrijffase

### Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

### Vragenronde:

Vragenronde 1

### Percelen:

P1 Elektrisch voertuig bestelwagen

### Beantwoord op:

12 dec. 2024

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
2                                Pve 1.1 ref 7

### Vraag:

Bij het elektrische voertuig wordt telefoon via radio + navigatie geëist, bij de andere percelen telefoon via de radio, dus geen navigatie.  
Is dit correct?

Mag bij perceel 1 in de navigatie vervallen als men in het voertuig de telefoon kan koppelen zodat men de telefoon navigatie op het radio (carplay)

scherm heeft?

**Antwoord:**

Dat is correct in het elektrische voertuig telefoon en navigatie radio. De door u geschetste alternatieve oplossing/uitrusting is ook toegestaan.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Elektrisch voertuig bestelwagen  
P2 Multi inzetbaar voertuig  
P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:**

12 dec. 2024

**Ref.nr.**

3

**Onderwerp:**

PVE 1.2 - Perceel 2

**Vraag:**

Zie PVE 1.2 - Perceel 2 Specifieke eisen van het voertuig. Uw eis 4: Laadbak minimaal 70cm hoog en maximaal 90cm hoogte. Wij gaan ervan uit dat u hier bedoelt de vloerhoogte tussen de 70 cm hoog en maximaal 90 cm hoogte? Dezelfde vraag geldt voor 1.3 Perceel 3 specifieke eisen voertuig 1, eis 5.

**Antwoord:**

Hier wordt inderdaad de vloerhoogte bedoeld en deze eis is van toepassing op beide percelen.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P2 Multi inzetbaar voertuig

P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:** 12 dec. 2024

**Ref.nr.**  
4

**Onderwerp:**  
PVE 1.2 - Perceel 2

**Vraag:**

PVE 1.2 - perceel 2: uw eis 4: Laadbak moet minimale lengte hebben van 250cm en een breedte van 171cm. In eis 2 stelt u: Voertuig mag maximaal 220cm breed zijn (exclusief spiegels). Dit geeft onduidelijkheid. en een breedte van een laadbak van 171 cm is niet gebruikelijk in deze klasse voertuigen. Kunt u dit verder toelichten of verduidelijken?

**Antwoord:**

De maat van laadbak breedte is overgenomen van het huidige voertuig, dat voor deze functie wordt ingezet door de gemeente. De laadbakbreedte is vastgesteld op 171 cm en de voertuigbreedte (dus cabine incl spiegels) is 220 cm

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P2 Multi inzetbaar voertuig

**Beantwoord op:** 12 dec. 2024

**Ref.nr.**  
5

**Onderwerp:**  
PVE 1.2 - Perceel 2

**Vraag:**

PVE 1.2 - Perceel 2. Specifieke eisen voertuig, uw eis 7: Haken of ogen om spullen vast te zetten. Voor een eenduidige aanbieding is het waarschijnlijk goed om dit deze eis duidelijker te benoemen. Wilt u aan de buitenzijde touwhaken om het net vast te zetten, en indien ja, hoeveel? of om de hoeveel cm? Of wilt u vastzetogen in de laadbak om lading vast te zetten? En indien ja, hoeveel en op welke plaats? Of wilt u wellicht beide?  
Deze vraag geldt ook voor 1.3 Perceel 3 specifieke voertuig eisen eis 8.

**Antwoord:**

Aan de buitenzijde touwhaken die mogen om de 50-60 cm gemonteerd zijn en in de bak ogen om de spullen die in de laadbak staan vast te zetten, voorbeeld van equipment in de laadbak is een strooier met een gewicht van 2 ton.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P2 Multi inzetbaar voertuig  
P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:**

12 dec. 2024

**Ref.nr.**  
6

**Onderwerp:**

PVE 1.3 - Perceel 3

**Vraag:**

PVE 1.3 - Perceel 3 Eisen beide voertuigen, eis 25: Omvormer 12 volt naar 220 volt; vermogen 550 watt. Waar dient deze omvormer gemonteerd te worden? in de cabine of in de kist? en wilt u een apart stopcontact of mag deze in de omvormer zitten, en waar moet dit aparte stopcontact dan eventueel gemonteerd worden?

**Antwoord:**

Deze moet in de cabine van het voertuig worden gemonteerd. Stopcontact mag in omvormer zitten.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:** 12 dec. 2024

**Ref.nr.**

7

**Onderwerp:**

PVE 1.3 - Perceel 3

**Vraag:**

PVE 1.3 - Perceel 3 Specifieke eisen voertuig 1, eis 2. Op de foto zien wij een aluminium tranenplaatkist van 150 cm hoog, 80 cm diep en gelijke breedte als voertuig. De kist heeft links en rechts een afsluitbaar rolluik. Klopt dit? Wat we niet kunnen zien is de inrichting, voor een eenduidige aanbieding is het wellicht handig om de inrichting te benoemen. Legplanken, en hoeveel? Lades en hoeveel? anders?

**Antwoord:**

De kist heeft de breedte van de cabine en inwendig 80 cm diep. Ja zitten aan beide kanten rolluiken gemonteerd. 2 legplanken en 3 laden over de hele lengte met in het midden een schot erin. 2 laden boven elkaar en 1 lade er naast. De laden zitten over de hele lengte van de kist

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:** P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:** 12 dec. 2024

**Ref.nr.**

8

**Onderwerp:**

PVE 1.3 - Perceel 3

**Vraag:**

PVE 1.3 - Perceel 3 Specifieke eisen voertuig 2, eis 3. Op de foto zien wij een aluminium tranenplaatkist van 160 cm hoog, 60 cm diep en gelijke breedte als voertuig. De kist heeft links en rechts een afsluitbaar rolluik. Klopt dit? Wat we niet kunnen zien is de inrichting, u eist wel 2 lades. Voor een eenduidige aanbieding is het wellicht handig om de inrichting duidelijker te benoemen. Wat is het formaat van de lades? vanaf de linker of vanaf de rechterkant open te schuiven?

**Antwoord:**

De kist op breedte van de cabine en inwendig 60 cm diep. Er mogen ook aan beide kanten rolluiken gemonteerd worden. Op de afbeelding van kist zitten nu deuren aan beide kanten. 2 legplanken en 2 laden over de hele lengte met in het midden een schot erin. De laden zitten over de lengte van de kist.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:**

12 dec. 2024

**Ref.nr.**

9

**Onderwerp:**

PVE 1.3 - Perceel 3

**Vraag:**

PVE 1.3 - Perceel 3 Specifieke eisen voertuig 2, eis 3. Kist voorzien van twee led-werklampen. Moeten de werklampen in of op de kist gemonteerd worden? En hoe dienen deze lampen geschakeld te zijn?

**Antwoord:**

De lampen moeten vanuit de cabine bediend worden, geschakeld van het dashboard. Ze moeten bovenlangs op de kist gemonteerd worden

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P3 Twee voertuigen voor de winterdienst

**Beantwoord op:**

12 dec. 2024